If, therefore, an incorruptible body is composed from matter and form, its matter is only equivocally the same as the matter of generable and corruptible things, although, since it

¹⁷¹ Ibid., "Sciendum est ergo: quod quidam ponebant materiam in omnibus: et dicebant eam unius rationis: de quorum numero videtur esse Avicebra; quod patet ex rationibus que uniformiter omnia complectunt. . . . Sed quod nec prima opinio nec secunda potest stare, declaratur per hoc quod dicit Commentator super finem primi physicorum, secundum mentem philosophi: quod transmutatio docuit materiam. . . . est ergo uniformis ratio materiae, et transmutationis. Cum ergo materia in elementis et elementaribus sit transmutabilis per naturalem generationem secundum formas ab una in alteram: et cum est actu sub una est in potentia ad omnes alias: eadem ergo materia transmutabilis esset a forma elementi in formam caeli aut angeli et e converso: quod aperte falsum est, ergo etc. Ergo cum a nulla harum formarum fiat transmutatio ad alteram: non est ergo materia sub forma elementi eiusdem rationis cuius est illa quae est sub forma caeli: neque aliqua istarum est eiusdem rationis cum illa quae est sub forma angeli. Sed dices: revera materia cuiuslibet horum est in potentia ad quodlibet: sed deficit agens naturale quod potest formam educere."

¹⁷² Ibid., "Contra: tunc invanum et frustra esset ibi potentia: vel deficeret aliqua vis activa naturalis quae esset de perfectione universi: cum de perfectione universi sit ut cuilibet passivo respondeat proprium activum. . . . Si ergo in illis omnibus sit materia, necessario oportet quod sit rationis diversae non unius. . . . Ita secundum diversitatem transmutationis oportet iudicari diversitatem materiae. Propter hoc ergo illa quae non transmutantur secundum substantiam et formas substantiales, non habent materiam qualem habent elementa et elementaria: ut angelis et corpora caelestia. . . ."

is in potency to change of place, it is not wrong to attribute some matter to a heavenly body.

Angels, on the other hand, are not subject either to substantial change, nor even to change of place,¹⁷³ and so can have neither the matter belonging to the elements nor celestial matter.¹⁷⁴

If the angels have matter then it must be of a different sort than any corporeal matter.¹⁷⁵

However, if we are to admit that angels do have matter, then, according to what has been said, some transformation must be found to occur in them. That there is in fact change in the angels was perhaps implied, although not directly stated, in the second argument rehearsed by Henry above, whereby angels receive accidental forms as a subject. If we can recognize matter in the heavenly bodies because they are subject to accidental local change, perhaps we can recognize matter in spiritual creatures through their propensity to accidental (though non-local) change as well.